CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE TRABALHO ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº            /2022
(Da Senhora Dra. Soraya Manato)

Requer  o  aditamento  ao  Requerimento  nº

68/2022  CTASP,  para  inclusão  de

convidados  para  a  realização  de  audiência

pública

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.  Exª,  nos  termos  do  Regimento  Interno,  em  aditamento  ao

Requerimento nº 68/2022 CTASP,  que “requer realização de audiência pública para

discutir  a importância da Policia Judicial  na proteção de membros e serventuários do

Poder Judiciário” a inclusão do convidado que se segue:

● Representante da Federação Nacional dos Trabalhadores do Poder Judiciário e
Ministério Público da União – FENAJUFE.

Sala das Comissões, em de junho de 2022.

Deputada Federal SORAYA MANATO

PTB/ES

*C
D2

25
81

81
47

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dra. Soraya Manato
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225818147500

RE
Q

 n
.8

5/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

8/
06

/2
02

2
08

:5
7

- C
TA

SP

	REQUERIMENTO Nº /2022